版本. 1.2
10/30/2024
STF-ECX-H
步进电机驱动器
硬件手册
上海安浦鸣志自动化设备有限公司
STF05-ECX-H
STF10-ECX-H

STF-ECX-H 硬件手册
 400-820-9661
5.5  驱动器命名规则
5.6  订货信息
型号 电流 电压 EtherCAT Q Program
STF05-ECX-H 0.1 - 5.0 A 24 - 48 VDC √ √
STF10-ECX-H 0.1 - 10.0 A 24 - 70 VDC √ √
STF05-ECX-H-FC 0.1 - 5.0 A 24 - 48 VDC √ √
STF10-ECX-H-FC 0.1 - 10.0 A 24 - 60 VDC √ √
6  配件 (需另购)
6.1  再生放电钳
 ■ 型号：RC880
使用鸣志的反电势钳位吸收模块 RC880( 如下图所示 ) 可以有效地解决再生放电的问题。利用 RC880 来检测
自己的应用中是否存在反电势再生电源的问题，将 RC880 串联在 STF 系列与供电电源之间并正常工作，如
果 RC880 上的“Regen” LED 指示灯从未闪烁过，说明您的电路中没有过多的反电势，不必使用 RC880。
76
45
94 85
单位：mm
85
28.6
6.2  总线通讯菊花链扩展线
普通型 带屏蔽型 长度 (L)
2012-030 2013-030 0.3m
2012-300 2013-300 3m
6.3  USB mini-B通讯配置线
型号 长度
2620-150 1.5M
  STF 05 - ECX-H - FC
输出电流(正弦峰值)
05 = 峰值5A
10 = 峰值10A
通讯版本
ECX = 新一代EtherCAT
STF 系列
直插式连接器产品
空：非UL版本
FC：UL版本
L
L
8 1 8 1
23 版本. 1.2
10/30/2024
STF-ECX-H 硬件手册
 400-820-9661
7  联系 MOONS’
公众号 微官网
更多安浦鸣志资讯，请扫码关注！